Bunun için onlara yemin eden Nûreddîn orayı ele geçirince onlara verdiği sözü tuttu.
İkisi onun nezdinde en yüksek konuma çıktılar. Konuyla ilgili ayrıntı için bkz. Abu’l-Farac, Abu’l-
Farac Tarihi. Trkç. Çev. Ö.R. Doğrul.: TTK Yayınları, Ankara, 1987, C. II, s. 401; Şeşen, Selâhaddîn
Devrinde Eyyûbîler Devleti (H. 569-589/1174-1193), İstanbul Fen Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul,
1983; İbn Kesîr, El-Bidâye ve’n-Nihâye, C. XII, s, 484-486; Ayşe D. Kuşçu, Eyyûbî Devlet Teşkilatı,
TTK, Ankara, 2013: 41; D. Nicolle, The Third Crusade 1191, Richard the Lionheart, Saladin and the
Struggle for Jerusalem, Midland House: Osprey Publishing, 2006, s.